Edital n° 03/2021 Prolen-Unespar

A Coordenação Institucional do Programa de Línguas Estrangeiras da Unespar -

PROLEN, da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, torna pública a

homologação das inscrições referente ao Edital 01/2021 Prolen-Unespar.

1. DAS INSCRIÇÕES

TOTAL REPETIÇÕES HOMOLOGADAS NÃO HOMOLOGADAS

79 15 31

33

RECURSO* SEM RECURSO**

31 2

*Não homologação - com possibilidade de recurso: documento de identificação com
problema; comprovante de residência com problema.
**Não homologações - sem possibilidade de recurso: menor de idade; fora das
cidades enquadradas.

2. DA SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO
A relação da situação das inscrições encontra-se no ANEXO A deste Edital.
As inscrições homologadas devem aguardar próximo edital com CONVOCAÇÃO
PARA MATRÍCULA.

3. DO RECURSO (enviar documentação correta para validar a inscrição)
As inscrições cuja situação esteja NÃO HOMOLOGADAS e com possibilidade de
recurso poderão enviar os documentos corrigidos no período de 18/08 até 19/08/2021

por meio do formulário: https://forms.gle/eb9A9nii2aDXsyXZ7

4. DAS DÚVIDAS
Quaisquer dúvidas sobre este processo  podem ser solicitadas por meio do grupo de
WhatsApp a partir do link:

https://chat.whatsapp.com/GUWbdjdN6RR5vtaOZb81h3

PUBLIQUE-SE.

Campo Mourão, 18 de Agosto de 2021.

Alessandra Augusta Pereira da Silva
Coordenadora Institucional do PROLEN Unespar

https://www.unespar.edu.br/PFI/editais-2021/edital-de-inscricao-001_2021-prolen-ingles-basico-documentos-google.pdf
https://forms.gle/eb9A9nii2aDXsyXZ7
https://chat.whatsapp.com/GUWbdjdN6RR5vtaOZb81h3

ANEXO A
Relação das inscrições

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ADILSON CIRINO DE MIRANDA HOMOLOGADA

ALINE CARNEIRO PINTO HOMOLOGADA

AMAURI ALVES RIBEIRO HOMOLOGADA

ANDRÉIA FAXINA WIESE HOMOLOGADA

CAROLINE DELFINO GONÇALVES HOMOLOGADA

CASSIO DE SOUZA FARIAS HOMOLOGADA

CRISTIANE REAL RAMOS HOMOLOGADA

HALLISON PEREIRA DA SILVA HOMOLOGADA

ISAAC NOGUEIRA DO AMARAL FERRAZ HOMOLOGADA

IZADORA FERREIRA BRAGA HOMOLOGADA

JANETE DO ROSARIO AMARO CRISANTO HOMOLOGADA

JÉSSICA DANIELE CLAUDINO PRADO HOMOLOGADA

JESSYCA NASCIMENTO GONZAGA HOMOLOGADA

KARINA SILVA DE ASSIS LEITE HOMOLOGADA

KAUANE DA COSTA BARRANKIEVICZ HOMOLOGADA

LORENA KAYSA BRITO GUASSÚ HOMOLOGADA

LUCAS GONZALEZ MARKOS HOMOLOGADA

LUCAS PENTEADO HOMOLOGADA

LUCAS VINICIUS DE LIMA HOMOLOGADA

LUCIANA AMARO HOMOLOGADA

LUIZA MARIA DE FREITAS COLODEL HOMOLOGADA

MAIARA DOS SANTOS PAULA HOMOLOGADA

MATHEUS CORRÊA DE ALMEIDA HOMOLOGADA

MÔNICA ALVES DE OLIVEIRA OLIPA HOMOLOGADA

NATIALY ALMEIDA HOMOLOGADA

PAULA CRISTINA DOS SANTOS MONTE HOMOLOGADA

RAINNY SANTOS DA CRUZ HOMOLOGADA

RENATA RAFAELI PEREIRA HOMOLOGADA

SARA MÔNICA DO NASCIMENTO PEREIRA HOMOLOGADA

STEPHANI INACIO LOPES HOMOLOGADA

VINICIUS SILVA DA PURIFICAÇÃO HOMOLOGADA

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

NOME
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
MOTIVO DA NÃO
HOMOLOGAÇÃO

Posso
solicitar
recurso?

ALESSANDRA CRISTINA DE
BARROS

NÃO HOMOLOGADA
Comprovante de residência com
senha de acesso

Sim

ANA PAULA SANTOS MUTTI NÃO HOMOLOGADA
Comprovante de residência sem
nome

Sim

ANY EMANUELA SIELSKI
IRITSU

NÃO HOMOLOGADA
Comprovante de residência sem
declaração

Sim

BRENDA BOIA DA ILVA NÃO HOMOLOGADA Comprovante de residência ilegível Sim

BRUNA DIANA GAZOLA NÃO HOMOLOGADA
Comprovante de residência sem o
nome da cidade

Sim

CAMILA BATISTA FONSECA NÃO HOMOLOGADA
Documento de identificação
incompleto; Comprovante de
residência sem declaração

Sim

DENISE KLEN DE LARA NÃO HOMOLOGADA
Documento de identificação errado;
Não foi submetido um comprovante
de residência

Sim

DIONATAN HELDER EUGÊNIO NÃO HOMOLOGADA
Comprovante de residência sem
declaração

Sim

DOUGLAS RAFAEL DA SILVA
ROCHA

NÃO HOMOLOGADA Documento de identificação ilegível Sim

ELLEN FERNANDA DA SILVA
ROCHA

NÃO HOMOLOGADA
Comprovante de residência sem
declaração

Sim

EVELYN SOARES DE ABREU NÃO HOMOLOGADA
Não atende ao item 1.1 do Edital
01/2021 PROLEN-Unespar
(CIDADE)

Não

GISELE POLETE MARTINS
MITSUGUI

NÃO HOMOLOGADA
Comprovante de residência sem
declaração

Sim

GRACIELY CHRISTINE LOPES NÃO HOMOLOGADA
Comprovante de residência sem
declaração

Sim

JAMILE DE CASSIA DOS
SANTOS CARDOSO

NÃO HOMOLOGADA
Não foi submetido um comprovante
de residência

Sim

JAQUELINE APARECIDA
RODRIGUES DE OLIVEIRA

NÃO HOMOLOGADA
Comprovante de residência sem
declaração

Sim

JÉSSICA CRISTINA ULIANA NÃO HOMOLOGADA
Comprovante de residência sem
nome e cidade, bem como não
apresenta declaração

Sim

JESSICA JESUS DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADA

Não atende ao item 1.1 do Edital
01/2021 PROLEN-Unespar (ser
maior de 18 anos); Comprovante de
residência sem declaração

Não

JULIANA FERNANDES SANTOS NÃO HOMOLOGADA
Comprovante de residência sem
declaração

Sim

KARINE BELO DA ROCHA NÃO HOMOLOGADA
Comprovante de residência sem
declaração

Sim

LARA NOGUEIRA SLOMPO
VEIGA

NÃO HOMOLOGADA
Não foi submetido um comprovante
de residência

Sim

LARISSA ALVES DA SILVA NÃO HOMOLOGADA
Documento de identificação
incompleto; Comprovante de
residência sem declaração

Sim

LETÍCIA MENDES NÃO HOMOLOGADA
Comprovante de residência sem
declaração

Sim

LUCIANO MENESES SILVA NÃO HOMOLOGADA
Comprovante de residência sem
declaração

Sim

MARCIANA RIBEIRO PAULINO NÃO HOMOLOGADA Comprovante de residência sem Sim

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

NOME
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
MOTIVO DA NÃO
HOMOLOGAÇÃO

Posso
solicitar
recurso?

PAULISTA declaração

MARIA FERNANDA RIBEIRO
CEQUINEL

NÃO HOMOLOGADA
Não foi submetido um comprovante
de residência

Sim

MARIA GABRIELA GARCIA NÃO HOMOLOGADA
Comprovante de residência sem
declaração

Sim

MARIANA FONSECA RIBAS NÃO HOMOLOGADA
Comprovante de residência sem
declaração

Sim

MATHEUS VINÍCIUS FONCECA
PEREIRA

NÃO HOMOLOGADA
Comprovante de residência sem
declaração

Sim

MIRELLE ELLISA CORRÊA NÃO HOMOLOGADA
Comprovante de residência sem
declaração

Sim

NICOLLE RITA CORDEIRO NÃO HOMOLOGADA
Comprovante de residência sem
declaração

Sim

NICOLLY BANDEIRA KIVEL NÃO HOMOLOGADA
Não atende ao item 1.1 do Edital
01/2021 PROLEN-Unespar (ser
maior de 18 anos)

Não

RENAN HENRIQUE ALVES
MENDES

NÃO HOMOLOGADA
Comprovante de residência sem o
nome da cidade

Sim

WILLIAN CARLOS DA SILVA NÃO HOMOLOGADA
Não foi submetido um comprovante
de residência

Sim

ZULEIDE CARVALHO CORREIA NÃO HOMOLOGADA
Comprovante de residência sem
declaração

Sim